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Nolleperioden:  
Med hjälp av datasektionen så jobbade styret med hjälp av nollep lunchen 
som hölls första måndagen utav nolle perioden, där nollor fick träffa 
styrelsen 
och blev serverade våfflor. Styrelsen anordnade även spelkvällen, med 
hjälp av npg och BGD. Det kom närmare 300 personer på eventet  
som ansågs extremt lyckat. 
 

Hösten 2013: 
Strax efter nolleperioden anordnade LUDD med hjälp av langruppen, 
LUDD lan nummer 7, där ca 90 personer närvarade. 
Även arbetet för .DLL påbörjades med datasektionen.  
Styrelsen påbörjade även planeringen för renoveringen utav ludds lokal 
A1401. 
Första föreningsmötet hölls den 27 sept, där diskuterades i huvudsak 
renoveringen för lokalen A1401. 
 
(NWERC)Northwestern European Regional Contest anordnades och det 
kom sammanlagt 8st lag.  

Under oktober månad anordnade även ludd den årliga tacofesten, med ett 
lyckat resultat där D6 var med försäljningen av eventet. 
 
I början av november, månads hålls det andra medlemsmötet där 
styrelsen ifrån 20122013 får ansvars frihet. Information om renoveringen 
ges även ut. 
  



Under december månad stängs ludds lokaler ner på grund av renovering. 
Styret och medlemmarna kom överens den designen med vita och vinröda 
väggar och specifika motiv på varje vägg.  
 

Våren 2014: 
 
Lokalerna hålls stängda för allmänheten tills den 22 januari då öppnar 
lokalerna igen för medlemmarnas bruk. 
Medlemsmöte nummer tre hölls då arbetet och diskussion för ändringar i 
stadgar påbörjades.  
.DLL anordnas den 31 januari till och med 2 februari med ett lyckat 
resultat. Ludd är nöjd över sammarbetet och ser fram emot framtida 
sammarbeten. 
I läsperiod 3 anordnas Git kursen som leddes som vanligt utav "ankan", 
med en positiv respons. Ideér för latex och cad kurs uppstår men finns för 
lite tid att skrida till verket detta år. 
Årsmötet för hålls där nya styrelsen väljs och förslaget för stadge 
ändringar uppkommer. 
Extra insatt föreningsmöte hålls för att godkänna reviderad budget för 
20142015, nytt förslag för stadgar uppkommer men trycks vidare till nästa 
år. 
3D skrivaren kommer i slutet av skolåret och det blir ansvaret för nästa års 
styre att fixa, så att 3D skrivaren är brukbar för medlemmarna.  
 


